СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ
10.02.2015 г. №  43/5М

Об отчете начальника ОМВД России
по Молжаниновскому району
об итогах работы в 2014 году

	   Заслушав отчет начальника ОМВД России по Молжаниновскому району  об итогах работы в 2014 году, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1.     Принять отчет начальника ОМВД России по Молжаниновскому району  об итогах работы в 2014 году к сведению.
1.     Рекомендовать:
     2.1.    Активизировать работу по взаимодействию с народной дружиной на
             территории муниципального округа Молжаниновский в городе
             Москве.
1.      Направить настоящее решение в ОМВД  России по Молжаниновскому району.
1.      Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Молжаниновский в городе Москве  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1.      Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального  округа  Молжаниновский в городе Москве Горленко А.П..

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве          		          	А.П. Горленко